Señor
HUGO LEONARDO FLORES AVALOS
Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme poner a su conocimiento que conforme lo dispone el ARTÍCULO DECIMO SEXTO de la escritura de Constitución de la Compañía SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PAJANTEVE S.A., ha sido usted designada para el cargo de PRESIDENTE, de la compañía por el período de DOS años de conformidad con lo previsto en el Estatuto Social de la Compañía.

Debo indicarle que las facultades inherentes a su cargo constan en el **ARTÍCULO DÉCIMO** de los de los Estatutos Sociales que figuran en la escritura de Constitución compañía **SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PAJANTEVE S.A.**, celebrada el 01 de julio del 2015 ante el Abogado Camilo Salinas Zamora, Notario Décimo Noveno del Cantón Quito.

Además le informo que a Usted le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento temporal del Gerente General.

Atentamente;

Diana Elizabeth Flores Cruz

Secretaria Ad-Hoc C.C. 1717584559

Acepto el cargo de **PRESIDENTE**, de la compañía **SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PAJANTEVE S.A.**- Pajan, 01 de Julio del 2015.

Hugo Legnardo Flores Avalos.

C.C. 0501714976

As gurand

CRITO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL TITULAR DEL CANTON "P A J A N".

CERTIFICO:

Que el presente nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA SERVICIOS de TELECOMUNICACIONES PAJANTEVE S.A., a favor del señor HUGO LEONARDO FLORES AVALOS, queda legalmente inscrita en esta oficinaria na cargo.

bajo la Partida No. 5 del Registro Mercantil, anotada en el Repertorio General, Tomo No.

29.- Paján, 23 de Julio ; del 2015.-.-.-.-.-.-.-.

Ab. Juan Jose Maran REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD PAJAN - MANABI - ECCADOR